
 

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПРИКАЗ 

 
от     20.12.2017 г.     34-НП 

                       Челябинск 

 

О внесении изменений в приказ 

Министерства финансов 

Челябинской области от 30.11.2016 г. 

№ 27-НП  

 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в перечень и коды целевых статей расходов областного 

бюджета, утвержденные приказом Министерства финансов Челябинской 

области от 30.11.2016 г. № 27-НП «О перечне и кодах целевых статей расходов 

областного бюджета и бюджета территориального фонда обязательного 

медицинского  страхования  Челябинской  области» (Южноуральская 

панорама, 14 января  2017 г.,  №  2, спецвыпуск № 1; 9 февраля 2017 г., № 12; 

13  февраля 2017 г.,  № 13; 22  февраля  2017 г., № 16; 20 марта 2017 г., № 26; 

13 апреля  2017 г.,  № 36, спецвыпуск  № 9; 29 апреля 2017 г., № 42, 

спецвыпуск  № 11; 25 мая 2017 г., № 49; 31 мая 2017 г., № 51, спецвыпуск  

№ 13; 6 июля 2017 г., № 61; 24 июля 2017 г., № 67; 31 августа 2017 г., № 80, 

спецвыпуск № 16; 5 октября 2017 г., № 92, спецвыпуск № 18; 2 ноября 2017 г., 

№ 102; 11 декабря 2017 г., № 117), следующие изменения: 

в строке 266 в наименовании целевой статьи цифры «2020» заменить 

цифрами «2019»; 

строку 910 изложить в следующей редакции: 

«910 37.2.00.00000 Подпрограмма «Содействие занятости граждан, 

особо нуждающихся в социальной защите и 

испытывающих трудности в поиске работы, 

в том числе сопровождение инвалидов молодого 

возраста при трудоустройстве, в 2017-2020 годах»; 

№ 



2 
 

после строки 

«1087 99.0.55.40000  Субсидии специализированной некоммерческой 

организации – фонду «Региональный оператор 

капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах Челябинской области» 

дополнить строкой следующего содержания: 

«1087.1 99.0.55.54730 Предоставление субсидий на осуществление 

компенсации сельскохозяйственным 

товаропроизводителям ущерба, причиненного в 

результате чрезвычайных ситуаций природного 

характера в 2017 году». 

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию. 

3. Организацию выполнения настоящего приказа возложить на первого 

заместителя Министра финансов Челябинской области А.Е. Прыгунова и 

заместителей   Министра   финансов  Челябинской  области  А.А.  Гриба  и 

И.А. Родионова. 

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Министр финансов  

Челябинской области                                                                         А.В. Пшеницын 


